
PŘÍSTROJ NA BALENÍ KNIH 
Návod k použití

# RISPPEYC07+

Regulátor �teploty

Svářecí �a �řezací �
 �lišta

Teflonová �tyčinka �na �čistění �svařovací �lišty
Výrobce �neodpovídá �za �poškození �způsobená �použitím �jiného � �
(např. �ostrého) �čisticího �nástroje.

Tlačítko

Před použitím si pozorně přečtěte instrukce.

Napájení �
a �tlačítko �

zapnout/vypnout



Příprava
 
Umístěte SPEEDY COVER svářecí lištu na vodorovnou plochu a připevněte ji k podkladu. Připojte kabel 
230 V dodávaný s přístrojem.  
Zapněte SPEEDY COVER tlačítkem na levé straně stroje v blízkosti napájecího kabelu.

Provoz
 
Otevřete okno dávkovače, který obsahuje roli, a posuňte fólii skrz štěrbinu (obr.1). Dávkovač umístěte 
na zadní straně SPEEDY COVER stroje (obr. 2).

Posuňte fólii pod svářecí lištu (obr. 3). Vložte zadní obal knihy do pravé kapsy fólie (obr. 4); 
zarovnejte knihu k svářecí liště (obr. 5).

Pomocí �čar �na �spodní �části �stroje �zarovnejte �polohu �knihy �k �přilehlému �obalu �knihy.

Stiskněte červené tlačítko na pravé straně stroje pro začátek automatického svařování. Červené 
tlačítko svítí po dobu sváření a zhasne po několika vteřinách. Zvukový signál upozorní, že sváření 
bylo dokončeno (obr. 6). Když se čepel vrátí do své horní polohy, opatrně zatáhněte za fólii  
s knihou (obr. 7).

Vrchní �strana �fólie �má �dvě �kapsy � �
s �prázdným �prostorem �uprostřed.

obr. �1 obr. �2

obr. �3 obr. �4 obr. �5



Nyní vložte obal knihy do levé kapsy fólie (obr. 8). Knihu zavřete a otočte tak, abyste vyčnívající část 
zasunuli pod svářecí lišty (obr. 9). Vytáhněte vyčnívající část fólie, jak je uvedeno na obr. 10, posuňte 
knihu k svářecí liště. Začněte svářet stisknutím tlačítka a po dokončení odstraňte odpad (obr. 11).

Kniha �je �dokonale �zabalená, �celá �operace �trvá �míň �než �15/20 �vteřin.

Jestliže chcete odstranit zbytky fólie pod nožem, používejte jen teflonovou tyčinku zasunutou  
v horní levé části přístroje. Když je přístroj zapnutý, je v pohotovostním režimu (spotřeba ekvivalent 
LED); doporučujeme vypnout přístroj na konci dne, nebo když se nepoužívá delší dobu.

Přístroj je vybaven knoflíkem na regulaci teploty (obr. 12), který operátorovi umožňuje získat 
nejlepší sváry v závislosti na frekvenci používání přístroje a na počtu knih zahrnutých do pořadí. 
Orientační tabulku uvádíme níže:

obr. �6 obr. �7 obr. �8

obr. �9 obr. �10 obr. �11

obr. �12

POLOHA ČÍSLA POČET KNIH

7-6 přibližně 10

5-4 přibližně 25

3-2 přibližně 50

1-0 více než 100

Regulace �knoflíku �mezi �0 �a �7 �je �jen �orientační �a �vztahuje �se �na �
zkoušky �vykonané �za �standardních �podmínek �s �teplotou �mezi �18 �°C �

a �22 �°C �a �vlhkostí �vzduchu �mezi �35 �% �a �45 �%.



Technické parametry
 

Rozměry 72 cm (d) x 47 cm (š) x 16 cm (v)

Hmotnost 11,2 kg

Napětí 220 V

Maximální spotřeba 300 W

Spotřeba v standby režimu 3 W

STIEFEL EUROCART s.r.o.

Smetanovo nábřeží 454/6
682 01 Vyškov

tel.: ++420 517 348 083
fax: ++420 517 346 283

http://www.stiefel-eurocart.cz
IČO: 63996341

DIČ: CZ63996341
Zap. u KS v Brně, odd.C, vl.č.30027


